
令和５年２月２２日

卒業生保護者 各位

与那原町立与那原小学校

校 長 宮 里 秀樹

【公印省略】

令和４年度 卒業式のご案内について

向春の候、保護者のみなさまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上

げます。平素は、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では令和４年度卒業式を下記の通り開催いたします。

つきましては、公私ともに御多忙とは存じますが、お子様の卒業生の門出を祝福して

下さいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和 ５年 ３月 ２３日（木）

午前８：３０ 受付

午前８：５０ 卒業生入場

午前９：００ 式開始

２ 場 所 与那原小学校 体育館

３ その他

（１）参加者はマスク着用で感染を防止する対策をお願いします。

（２）体調不良及び発熱(37.5℃以上)の方は、卒業式への参加を控えるよう、ご協力

をお願いいたします。

（３）体育館内でのスリッパや靴を入れる袋等をご持参下さい。

（４）駐車場について

①当日は校内への駐車スペースを確保できません。ご了承ください。

②本校周辺の公共施設コミュニティセンター駐車場への駐車は、施設利

用者へ迷惑をかけることになりますので、ご遠慮ください。

卒業生への花束やプレゼントはご遠慮下さい。（委員会配布文書もご覧下さい）

卒業生のどの子も同じように卒業を祝うための教育的配慮です。

１６１名の全卒業生を祝っていただけたら幸いです。

マスクの取扱に関する基本的な考え方

○児童生徒及び教職員については、入退場、式辞・祝辞等、卒業証書授与、送辞・答辞の場面など
．．．． ．．．

式典全体を通じてマスクを外すことを基本とします。

○ 来賓や保護者等は、マスクを着用することを基本とします。
．．．



令和５年２月２２日

１年～５年生保護者 各位

与那原町立与那原小学校

校 長 宮 里 秀樹

【公印省略】

令和４年度 卒業式及び修了式について

向春の候、保護者のみなさまにおかれましてはますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。平素は、本校の教育活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では令和４年度卒業式を下記の通り開催いたします。

つきましては、全職員が卒業式へ参加するため、１年生から５年生は授業を行う

事ができませんのでお休みになります。

保護者の皆様におかれましては、卒業式への取り組みについてご理解、ご了承い

ただきますようお知らせいたします。

記

１ 卒業式

日 時 令和５年 ３月 ２３日（木）

※ １年生～５年生 お休み

２ 修了式・離任式

日 時 ： 令和 ４年 ３月 ２４日（木）

登校する学年 １～５年生

通常登校（給食なし ４校時）

下校時間 ： 午後１２時３０分頃

※ 「式服」の着用はありません。

※ 学童等への連絡は、各ご家庭でお願いします。


